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OTqET TNABHOTO cy4bu
HauMeHoeaHue
copeeHoeaHu!1

nepeeHcmeo tOaO no A;6;.-
lOHIlODbt u nHtnnnt 2nnn-h1. ) ^2. Cpotu u Mecmo npooedeHu| ra-zu oeKaop, 2019 eoda. ?. ApMaeup

3. Konu'aecmeo xouaH1 lOHuopt| 6 loHuopKu:7
4. Konutecmeo ywcmnuxoe

117 34 151
5. Keanu6uKaUuF

ylacmHuKoe:
MC 2 1

KMC 64 17
1p 43 11

M/p 5

6

Pesyntmam xouaudnatx
copeeHoeaHuA:

copeeHoeaHufl nu9Hue.

KoMaHdbt KoMaHdbt
AdbrceF Ad6t?eF

2 AcmpaxaHcxat 2 AcnpaxaHcKaq
3 Bonzo?padctGs 3 BoneoepadcKaF

pacEodapcKud KpacHodapcKutt
5 KpbtM 5 rypdM

6 PocnoacKaa

7. CucmeMa npoeedoqu4
copeBHoeaHu9 OnuMnudcKar, c ynewe\ueM on nonyeu'anucnoe.

O qeH fi a Mec n a n poaedeH u,
copeeHoeaHuA,
o6opy0oeaque,

Mecmo npoaeoeHus nepeeHcmea coomeemcmeyem npaeunai
copeeHoeaHu(t no caM6o. yKoMnneKmoeaHo Heo'xo)uMbtM
odopydoeaHueM u uHeeHmapeM. Eopb'a npoxoduna Ha mpex
KOep ax cm aHo apmH oeo pa3Mepa.

9.
^ap 

a Kme puc tn uKa u oqeH ka
npoeedeH ua copeeHoeaH ud YdoenemeopumenbHo.

10 H apyweH ue ducqu nn uH bt,
npaeun copeeHoeaHun HapyweHu| ducqunnuqH u npaeun copeaHoeaHui He 6bno.

11 M ed u Llu H c Ko e o 6 c n )nK u 6 a H u o
mpaBMd, 3a6oneeaHur.

Meduquncxoe o6cnyxuearue ocyuqeEmenrnu epaq u
Medcecmpa. CepbaHbx mpaeM u noepotdeHul He 6bno.
no6edumenu u npwepu uaepaxdeuu ipaionaiiii
coo m ee mcm€y pulux cmen e He i.

13 O6que ehBodh! u
npednoxeHuq no unoeaM
copeeHoeaqud

CopeeHosaHus npoaedeHu Ha xopoweM opeaHu3aquoHHoM u
cnopmueHoM ypoaHe. HapyweHufl peenaMeHma He 6bno.

14
O qe H Ka pa6omd cyAedc Ko t
xonneeuu YdoenemeopumenbHo

15 Cocmae
cydercKoi
Konnezuu:

Bceeo: 24
MK
BK I
1K 15

Cnucox npunaaaemcg.

Fn aex u lt cydan copeeHoe aH u it
cydbe BJ
z. KypeaHuHcK A.B. AdaMFH



18-20 deKa1pe 2019 eoda

fnasHbti cydhe coqeeHoeaHutt BK

OmeemcmeeHHbti 3a nPoeedeHue

cnPABKA O COCTABE 14 KBAfl!,1OtlKAtltl14 CyAEtlcKOl,4 KOflflETt1l/1

nepeeHcmeo IOOO no caM6o. IOHuopbt u toHuopKu
2000.01e.e,p.

e. ApMaauP

/ A.B. AdaMeH /

/ M.A. 6a6aeH /

a.h.a.

L Agavrx A.B. BK KpacHoAapcKr,ll4

2. 6opoAr,rH B.T. 3aM fn. cyAbr4 BK KpacHoAapcKlai

3 Topo6eq A.o. TnasNbri ceKperapb KpacHoAapcK1414

IleBeeHKo H.A KpacHoAapc,(t4i

5 Bacop Ha A.f CeKperapuar KpacHoAapcKnl

6. Craryeea A.E. CeKperapvar KpacHoaapc(t4i

ltorocFH b.t . PyKoBoAurenb (oBpa BK KpacHoAapcKr,,lR

8. nceyHoB M.A. Py(oBoaxrenb KoEpa BK KpacHoAapc(xfr

9. naBnoB B.A. PyRoBoAurenb [oBpa 1 AAbrret

HaLu A.K. CyAbe 1

florocrn B.M. 1 KpacHoAapcKult

12. MfAcrH E.3. 1 KpacHoAapcR t
SVpaKoB A.n. Cyabe BK KpacHoAapctMi

ToHXoLxKypoB C.f . BK KpacHoAapcKl4tl

15. Fprropnr f.F. CyAst 1 KpacHoAapcK14r'4

K!4ulaaHu A.P KpacHoAapcKht

CaaKFH A.P. Kpa cHoAa PcKl4lil

13, noranoB 14.C BK KpacHoAapcKtli

6aFnIeB M.X. KpacHoAapcK14i

20. Bapgannx B.K. CyAbn 1 KpacHoAapcKt4i

21. LlBqeHKo A.[4. CyAbg 1 KpacHoAapcKt4i

22. LllaxNlypaAeH T.B. I KpacHoAapcKhi

23, CManbKo B.Tl. BK KpacHoAapcK14l'l

Cyxanr lO.f . BK PocroBcxat

25, AycefrHoB P.T. BK AcrpaxaHcKat



NPOTOKON MAHIATHOF KOMI4CCI,4'4 NEPBEHCTBA IOOO NO CAMBO.
lOHuopbt | oHhopKx 20OO_O1 r.p.

18 Ae{a6pr 2019 roAa r. ADMaBI4D

NI Cy6beKr PO roHropbl roHxopxx Bcero:
1 Agbtrer 19 3 22
2 Acrpaxatcxan 2

3 Bonrorpagcxan 9 10

Kpacno4apcrni 60 19 79
5 Kpsrrvr 4 6
6 Pocrogcxan 23 c 28
7 Kannitutxnn 3 3

14roro: 't 17 34 151

fn. cyAbe BK

fn. ceKperapb lK

,A.8. AAaMqH

.O. Topo6eq



CnxcoK no6eA Tenet I npr3epoa
nepBeHcr-Ba IOOO no caM6o. loHr4opbt 2OOO_O.lr.r.p.

18-20 AeKa6pr 2019 roAa L ApMaBup.

B/K MECTO O.Vt. ropoA

48

1 Manyran [aaug AcrpaxaHcKaq
2 Topuvxrrfi Hnxura KpacHoAapc&ti

JlanaMapqyK ApreM PocroEcKat
3 !y$urroe Sprecr KpacHoAapcKli

52

lqrypnoB ParaasaH KpacHoAapcK,4i
2 lgpenurnrqlru [atr,ttn PocYoBcxaF

EarAacapFH Pyaxx Pocroac(at
? Fnes4rnoa .Qu urpui KpacHoAapckxi

57

TaM6apnH ApMaH KpacHoAapc|([i
2 Ila3yKuH AneKcaHAp KpacHoAapcK,t ri

Mory3 [4BaH KpacHoAapcKxi
l-.1r4 Ky[ueB AcxaA
Kapasuee PaMasax KpacHoAapckni
Haq AfiAaMxp

3 6arupgH TurpaH KpacHoAapcKli
3 Tano,lKlH H14Konai PocToBcKat

68

1 TnxqepI AaMup
2 MrAcaH Apapar KpacHoAapc(ui
3 MonAaBaHoB ApreM PocroBc(at
3 Xap,{finaBa neBaH PocroBckat

74

1 nopdxpoB TeoDrui
2 Xa,{eMx3aB Atre.l
3 Axap!aMoK.qoBfler
3 Kocyruoe [4cnau KpacHoAapcKri

82

1 AypHoFH AneKcaH.ao KpacHoAapcKl4i

2 ,[rearrH Cauaen KpacroAapcKlai
3 Xypqrnasa Axaxn KpacHoAapcKlii
3 KoaaneHKo Parr6oo KpacHoAapcKr,ri
1 OapraroB KvD6aH KpacHoAapc([i

TenbM !,tHoB AneKcaH.oD KpacBoAapc{hi
3 MHosH BnaruMxD KpacHoAa pcKa i
3 YnbKo llMlarp!ai KpacHoaapc(ui

100

1 Bapnaxsx Maoar PocroBc(aF

2 Kv3bMnH l4nb9 KpacHoAapcK!.r i
3 BonoabxxH [4nbt BonrorpaAcxat
J CaaKrH Teoprxfr KpacHoaapcKxi

c8.100

I 60poaIH AHApei KpacHoAapcKrii

BeHH!4KoB Ceorei KpacHoAapcKxi

3 AeMepqrH Paddgn KpacHoAapcKxi

3 CyneiiraHoB A6avpa3aK KpacHoAapcKxi

fraBHbrt cyAbF BK

fnaBHbri ceKperapb 1K

A.B. AAaMFH

A.O. fopooell
i)H ir
7;:l/
." *//
?'/./

t/r""it,

EJ



Cnl,-cok no6eAurenei |4 np[3epoB
nepBeHcrBa IOOO_no caM6o. lOHxopK 2OOO_O1r.r.p.

18-20AeKa6pr 2019 roAa r. ApMaBrp.

B/K MECTO @.t4. ropoA

44

1 BacopuHa AHacracIg KpacHoAapcKxt
Cyrurpr,rxa A-nura KpacHoAapcKfiti

it
1

48

YcrFH O$enue KpacHoaapcKni
2 Kp|,Bopy,.iKo Maprapura PocroBcxaF

ESxMoBa FHa BonlorpaAcKaF
Kno,{KoBa AneKcaHapa AAbrret

52

1 BapnaMoBa Kpricrl,|Ha KpbtM
Bepxep Ar.rta KpacHoAapcxr,t,
3aMHuinceaa Banept,lg KpacHoAapcKx,
Angxaeea fepen KarMbl(}ir

1 Kopo6KuHa AHrenlaHa KanMb[01t
2 Ceoegepcrosa Onura KpacHoAapcKxi

Bopoxraxa !llxa KpacH oAa pcxr4 i
? 14ganogcxas Aor,rta KpacHoAapcKafi

60

'l Bnacoea CredaHt,ts KpacHoaapcK,ri
2 14BaHoBa BeDoHIKa KpbrM

Ilaenoaa EereH'|r KpacHoAapcKr,ai
14BaHoBa EKareDxHa Acrpaxarcxar

64

1 BaneHToBt q AreKcaHAoa KpacHoAapcKIi
2 PenuHa Arxentxa KpacHoAapcKIi
3 ApreMoBa ffHa PocroBc(at

KanxKqHq U'|caHa KpacHoAapcKxt

o6

1 IorHeBa AHHa AAbtreF
lOcynoBa KpacHoAapcK!4i
CaKoBeu KDucrxHa PocroBcKas

3

72

1 nerpyuJuHa Enugaeera KpacHoaapcxr4i
2 Ila3vrKuHa 14DIHa KanMbrKrrF

3

80

1 lOr!xoBa AHHa Aabrrer
2

J

cB. 80

'l l43BaDuHa HIHa PocroBcKas
2

3

fnaBHbri cyAbt A.B. AAaMTH

A.O. fopooeLl
pe

i{,"

TnaBHbri



,fToroBbtii npotokon
nopBeHcrBo K,OO no CAMEO, cpeAx |oHtopoK 2000.200i r.D.

18.12.19 - 20.12.19
r. ApMaBtp

41

OaMl|Itut

noAnxcx
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l4roroBbti nporo[on
nepBoHcrao OOO no C-AI$EO, cjre,q, Frropor 2OOO.2OOI r.p,

18.12,19 - 20,12.1E
r. ApMaBxp

4A

2

I

3
5

I'ls

2

3

5

6

OaMrutut

(PIBOPYqKO Msprrprm
KIO.I(OBA Aftrcoxapa
EoLIMOBA lH.
IUAPAIIOBA Brmpro

Bcpxl6uuxrn

r.P.
2002
2001

2001
2Q02

2002

HOPa3
KMC
KMC
I
I
I
KMC

'Frzrt'effi



l4loaoBhti noorororl
nepBsFcrao IOOO no CAMEO, cpe.qr ]oHr.opor 2OOO.2OO1 r.p.

14.12.19 _ 20.12.19
r. ApMaBxp

52

3 3 3AMIIIUUIEM Bu.ph4 4 AIUD{(AEBA rcp.,

. (p&ho,r.pckrfi

. KprcEoripoxrii

. KrnMqM pClUOp

2001 3bH EDrcre!
2001 KMC Iloruns
2000 KMC JIl{Ix{€! Mnr{€cs

2 BEPHEPAxHa I
2
3
J
5



lrroroBHii nDoroKon
nepBeHcrBo IOOO no CAM60, qp.A!| toHrropoK 2OOO-2OOi ,.p.,t8.12.19 . 20.12.19

r. ApMaBrp
56

KMC

I

t'&
I
2
3

5

nrn OaMxrra 14 a Koua BO r,P.
KOPOEKI4HA turun{Ha
CE IEBEPCTOBA Or6fr
TBAIOBCKATI AprHr
BOPOHr,rltA A"'.

2001

2002
2000

Kxuxaxu



l/lToroBbti nDoroKon
nepBeHcr8o IOOO rc C-AI|IEO, cieAx |oHxopor 2000.2001 r.p.

18.12.,1t " 20,12,19
r. ApMaBrp

60



l4toro86tl npotoxon
nepBoHcrBo IOOO no 

_C_AfilE!, cioan ronnopox 2000.2001 r,p.
18,12.19 - 20.12.19

r. ApMaBrp
64

Mecro
I
2
3

3

NT

-
2
3

4

ntn OaMurNs Bo nP,BAJEIIMHOBITq AiekcGpa-

AP IEMOBA tr{r
2001
2002
2001
2000

KMC
KMC

"il;



l,lToroBbti nDorgKor
fbpaeHcrEo IOOO no CAMFO, cpeAx |oHl|opoK 2000-200t r.p,

18.12.19 . 20.12.19
r, ApMaBnp

68

I

KMC

n/nl&
3

2
I

l{e

2

3

(DaMl|nxt

llClTlOBA Kccrw

t4Mr KoMa BO r.P.

2402

wy



l4TorcBlii npotoKo,l
nopBqHcrBo IOOO no CAM6O, cpsnl roxlopox 2000-2001 r,p.

18.12.19 _ 20.12.19
r. ApMaB.{p

72

l,li.r KoMa nP. Pa3
2001
2000

rL\u;i"ffiel,
\c1""--\<,.,,"4".-'".iw".w

xLw



l,lToroBUi dDoroko,
nopBeHcrBo lOoO no 

_C^A_tr!E9, cieAr psr.ropo( 20OO_2OOI r.p.
14.12.19 .20.12.18

r. ApMasrp
80

Oaiar,|rt Una IP.



l4loroBbtl nDorgKor
nepBeHqrBo K)OO no CltUSO, ciegn oilopox 2O0O-2OOI ,.p.

18.12.19 _20.12.19
r. ApMaBrp

+80

Oar|rnxt



l,lToroBbtl ]rporot(orl
ll€pBeHcrBo IOOO no CAMEO, cpeAx |oHropoB 2OOO.2OOI r. p,

18.12.19 .20.12.19
a, ApMaarp

48

t'&

2
3

MAHYK.'IHIaTt,l.[
TOPLIqHEIA Hkxnr
CYAMHOB 3prccr

OaMx,|Nt ,1Mr KoMa r.P.
riai
2002
2001

2002

KpacHoftpcxriI

H

noAn]|



_ UroroBbti nporoKon
IlepBeHcrao IOOO no CAII|EO, cpeA,r |o|rxopoB 2OOO.2OOl .. p.

1A.12.19 .20,12.15
r. ApnaBrp

52

l& n/n OaM trs l,lm Ko a IP.
,aor
2002
2002

mn4ge

MO
MO

2
5

l
4

I1EPEnbL'I[ It,H ldH{ro
EATIACAPTH ban
mE3IxrOB IMkrDrt

I
KMC
I
(MC

rvlF:'lI,lKrH



hroroBbtl nporoKorr
IlepBeHcrBo ICOO no gltEgr, cpeAu |aHxopoB 2000.2001 r. p.

14.12.19 " 20.12.19
r. ApMaBrp

57

l& n/n Oa rnrt l4Mr Kot,a

2
3

4

5
6

7
8

9
l0
lt
t2
t3
l4
l5
l6
l7
l8
l9

19| r.P,
2000
2002
2001
2001

2001
2000
2402
2001
2002
2002
2000
2000
2Q02

2002
2001

MO

4

5

Pa3---ffie
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

I

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

-lr o.(MC

{.8!c

Mocro

r8 r[,rxyutEB ]rcxs,r

7 )KYKOBCKfiff urbx
E nOnOB nMmt{{3 BEIl,lqI{O 3a.p
l0 BYUIMAIIOB AatsNn
I I MA3MAIUIH Crnss
16 MA3MAH'H 3{mp
l? MAHOfuIEHKOAreraDrnp
13 AJIbUEKOB llHbp9 APoEAXA Msxlnn
12 IAnAEB,qa{ua
14 OKAPOB Mlrxau
I EOPC luaMrinb
6 (APAEB lllup{rp

IA3YKI,IH tuercaKrp
MOTY3I4BaH Kp&so!!pcKfifi

MO

I

2

3
3
5

5

6lN

61il

6/M



llroroBbti nporo(on
nepBeHcrBo lOoO no !fl$EO, ciesr loaropoB 2000_2001 r. p.

18.12.19 - 20..i2.19
r. ApMaBxp

62

Ne

2

<Datt|.,'n q I'l[r KoMa r.P. Mocro

l
5

7
8
I
l0
tl
t2
l3
l4
t5
t6
l7

16 fAIOqK,fi Hljlonal
13 EATUP'H Trr?aH
17 fACAHOBMlmM€a-Pacyr
l0 6A,rlAtH IOpkfi
15 OTAH'H AflApet
3 OCITIU|H ApaM
6 3TLIPOB 3ur
5 IUITI,IKOIIOB Eop
I nqEHAIIIEB linscp
8 |ACAHOB A6!yr6!crp
14 6EKYX PyonaH
4 EATbIMB Axas6yne9 KO3AKOB KoHmms
12 3AXAPOB lluH

PocroBcffi.l ncrlo9a naHrfi€eD

UI)d"

MO

MO

ivo

MO
MO

2000
2000

2001
2000
2000
2002
2001
2001
2002
2000
200t
2001
2000
2000
2001

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
(MC
KMC
I
KMC
KMC
KMC
KMC

2

3
3
t
5

6/M

6/M
6lM

I

noAnxc



l4roroa6tji npoToxon
nepBeHcrBo IOOO no CA,/tEO, cpeAu |oH{opo8 2000.200,t r. e.

't8.12,'19 _ 20,12.19
r. ApMaBhp

68

t$ OaMltnut llMr Ko a

2
J
4

5

8

9

l0
lt
t2
l3

l5
t6
t7
t8
t9

6
8
7
l3
9
3

I

l6
t2
5
l8
t9
t1
l0

2

0l I
2

3
3
5

5

V{

6ld

6lM

KMC
KMC
KMC
I(MC
I
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
I(MC

I
kMc
KMC

rD Pa HO

floroB

i,lecro
M[ctH Apspm
MOTIAMHOB ApTeM

HET'I(EHKO Aplw

CKqTIHKO tu€xc.f,

TOHOTIH BamHa(
CEMI,IPIX'H feBopr
TLIUIEHKO IN{xm
IAIA,H ApI!M
MEPEMOB Hlpr

CKP6InqEHKO KoHoamH
MI,IHAC'H APEM
OHOIIPI4EH(O Poftots
,ll,lTBl,lHOB KrpMr
KPA)G,IAIEB l,l!.N

MO
MO

MO

MO

2001
2000
2000
2002
7002
200r
2402
2000
2001
2001
2001

2001
2000
200r
2001
200t
2002
200t



l4roaoBbti nporo*on
nopBercrBo IOOO no CA EO, cpeAN |oHropoE Z0OO_2OO1 r. D..t8.12.'19 _ 20.12.19

r. ApMaBrp
74

*t+*#l*t2 2 xAqEMI,t3oB Anwq a.qurc, ,oaa iila xa"1p*"o" ut""oi3 24 I)KAPI4MoK noBns' AluE ,aoa iir-a xaklp,Ho!4 re KAcyMoB rcn'M Kpacrolapckn,r ,aoi ;iila Dorcc,f,5 23 Arjr,rHoB AMr" ri,*"a,i.*r ,fii i-- ucey'os
: ! Ill9.Ifgllp".p,n Kpacroaapcxrr tioi j 

Bocxoooes| 1, iffi-*t"";ttti ff::R",""", 133' I fffr:"f#**e I n,IotUAHcKt tAmH $-,0"i" Mo zooi iuc Lryr!.Hrcra6.ly(r0 3 tuAxHABA3oB psvsax Bon@rra.lcks ;ili iila cFEHues

I
2

3
l
5

5

6/M
6/M

6/M
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